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J e g y z ő k ö n y v 

 
 
 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 

Településfejlesztési Bizottsága 2023. augusztus 22.-én (kedden)  de. 8.30 órakor megtartott nyilvános ülésén. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:     
     Gál Róbert   bizottság elnöke 

Somodi Balázs   bizottság tagja 
     Kovács László Henrik  bizottság tagja  
 
Távolmaradását bejelentette:   Gémes Péter   bizottság tagja 

Mucsi István   bizottság elnök-helyettese 
   
Tanácskozási joggal jelent meg:  Erhard Gyula   polgármester 
     Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     Csányi László   pénzügyi irodavezető-helyettes 
    
Gál Róbert bizottság elnöke: köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőt. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mivel 3 bizottsági tag megjelent, 2 bizottsági tag bejelentette 
távolmaradását.   
Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére általa írásban kiadott javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag 3 
igen szavazattal egyetértett, melyet a Bizottság az alábbi határozatba foglalt. 
 
46/2023. (VIII. 22.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A Bizottság 2023. augusztusi  ülése napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai 
és Településfejlesztési Bizottság a Bizottság Elnöke által kiadott, a Bizottság 2023. augusztus 22  napján tartandó 
ülése meghívójában feltüntetett napirendi pontokat vette fel tárgyalásra.  
 
Az ülés napirendi pontjai: 
 

1.) A Bizottság 2023. augusztusi ülése napirendjének jóváhagyása 
Előadó: Gál Róbert Bizottság Elnöke 

   
2.) Az önkormányzat által nyújtott szociális ellátásokról szóló 9/2018. (VI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló  

önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése   
           Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke 
 

3.) Egyebek 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Bizottság Elnöke és Tagjai (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Irattár 

 
2.) Napirend 

 



Tárgy:                                                                                                                  Előadó:                                                                                                         
Az önkormányzat által nyújtott szociális ellátásokról szóló     Erhard Gyula polgármester 
szóló 9/2018. (VI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról   Kató Pálné jegyző 
szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése     Gál Róbert bizottsági elnök     

                         
 (Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság  e jegyzőkönyve mellékletét képezi) 
  
Gál Róbert bizottság elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett.  Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Erhard Gyula polgármester: nem élt a szóbeli kiegészítés lehetőségével. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében megismételte a tárgyban általa Ügyrendi Bizottság ülésén elmondottakat. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés és ahhoz mellékletként csatolt előzetes hatásvizsgálat, az általános és 
részletes indokolásban és a rendelet-tervezetben foglaltak megvitatását, elfogadását, annak testület elé terjesztésének 
határozatba foglalását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnök: összefoglalójában támogatta a benyújtott előterjesztés és az ahhoz csatolt mellékletek 
bizottság általi elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi 
előterjesztés elfogadásának határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből 
megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az 
alábbi határozatot hozta: 
 
47/2023. (VIII. 22.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:    Az önkormányzat által nyújtott szociális ellátásokról  szóló 9/2018. (VI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

szóló önkormányzati rendelet-tervezet  véleményezése   
 

Ha t á r o z a t  
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága megtárgyalta a tárgyi előterjesztésben és ahhoz csatolt dokumentumokban foglaltakat és 
az alábbi megállapításokat teszi:  
a beterjesztett dokumentumok megfelelnek 

- a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szt.) 132. § (2) 
bekezdés d) pontjában kapott származékos jogalkotásra való felhatalmazásnak, 

- a Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 8a. pontjában, 

- a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5. § (4) bekezdésében 
foglaltaknak, 

 ezért elfogadta azt és elfogadásra ajánlja a 

- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete számára előzetes véleményezése, 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete  
számára önkormányzati módosító rendelet kiadása érdekében. 

A Bizottság tárgyi határozatát az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet 24. § (2) bekezdés e) pontjára alapozva hozta meg. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Jegyzője és általa 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

- Irattár 
     
 
 



Egyebek 
 

Kató Pálné jegyző: az előző bizottsági ülés óta eltelt időszak alatt megjelent központi jogszabályokban 
bekövetkezett módosításokról, új központi jogszabályokban foglaltakról, annak önkormányzatokra való kihatásáról 
adott tájékoztatást. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: megállapította, hogy az ülésen egyebek napirend keretében további bejelentés nem 
hangzott el, ezért megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 

 
 

 
………………………………………    …………………………………………  
   Somodi Balázs                 Gál Róbert 
     PEFTB tagja                      Bizottság Elnöke 
 
 
 
 

 


